令和　　年　　月　　日

　香　取　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

ごみステーションの新規設置申請について
　ごみステーションを下記のとおり設置いたしますので、収集をお願いいたします。

記

１　ごみステーション設置場所　　　　　　別添略図

２　収集品目　ａ．□品目指定
□可燃物　□不燃物　□ビン・カン　□ペットボトル
□プラマーク　□大型可燃・埋立　□古紙類、衣類

　　　　　　　ｂ．□全種類

３　ごみステーション地権者同意書　　　　別添

４　ごみステーション利用者世帯主名簿　　別添

５　ごみステーション管理協力代表者
　　　住　　所
　　　地 区 名
　　　氏　　名
　　　電話番号

６　利用開始希望日　　　　令和　　年　　月　　日

令和　　年　　月　　日

香　取　市　長　　様

地権者住所
氏　　　名　　　　　　　　　　　　印

同　意　書

　私は地権者として、下記所在地へのごみステーション設置について同意いたします。

記

１　所在地　　　　　香取市

ごみステーション利用者一覧表

利用者一同、ごみステーションの美化及び適正管理に努めるよう約束いたします。

	番号
	住　所
	世帯主氏名
	家族人数
	印

	名

	名

	名

	名

	名

	名

	名

	名

	名

	名

	名

	名

	名

	名

	名

	名

	名

[bookmark: _GoBack]